
２０２３年７月吉日 

得意先各位 

 

ホーメイ商工株式会社 

本社 経理課 

 

基幹システム変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご繁盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、インボイス制度対応の基幹システムへの変更に伴い、下記の通り納品書・請

求書の表示を変更させて頂きます。甚だ勝手なお願いではございますが、何卒ご理

解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【基幹システム変更日】 ２０２３年７月２５日（火） 

 

【変更内容】   納品書  消費税の表示無し  

 

請求書  インボイス登録番号の表示 

             消費税計算方法変更の為、鑑の値引き表示無し 

     

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します 

ホーメイ商工株式会社 本社経理課 

TEL ０７２-８８４-７７８１   


